[image: image1.png]

	Председателю
Комитета по образованию администрации ЗГМО
ул. М. Горького, 65, г. Зима, Иркутская область,  665390

Уведомление

о проведении выездной проверки
от 2 марта 2016 года                                                                 № 003/16-ув
Настоящим уведомляем, что в соответствии с распоряжением службы
по контролю и надзору в сфере образования Иркутской области (далее – служба)      от 2 марта 2016 года №      -ср в отношении Комитета по образованию администрации Зиминского городского муниципального образования (далее – комитет по  образованию с 14.03.2016 по 31.03.2016 проводится плановая выездная проверка.
Правовые основания проведения проверки: ежегодный план проведения проверок деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, утвержденный распоряжением службы от 30 сентября 2015 года № 3745-ср.
Прошу предоставить комиссии по проверке (проверяющему) необходимые документы и материалы в соответствии с распоряжением службы о проведении
проверки. Служба оставляет за собой право запросить дополнительные документы, необходимые для проведения проверки.
Копия распоряжения прилагается.
Заместитель руководителя службы –

начальник управления контроля и надзора                                         В.В. Островская
Ознакомлен с копией распоряжения «     » _________ 2016 года _______________ _____________ _____________

                                                  (подпись)
        (ФИО)
   (должность)

Подлинник распоряжения получен «     » ___________ 2016 года  _______________ _____________ _____________

                                                  (подпись)
        (ФИО)
   (должность)